

232	Менеджер по производству Служба безопасности Отдел внутреннего контроля	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/07/15- /19/COU Т	Старший специалист ОВК	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Служба информационных технологий Отдел технической поддержки (группа технической поддержки)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
233	Системный администратор Москва Служба контроля качества и пищевой безопасности (141441, Московская область, г. Солнечногорск, дер. Елино, ул. Зеленоградская, строение 1) Отдел контроля качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
234	Отдел по работе с национальными ключевыми клиентами Младший менеджер по работе с национальными ключевыми клиентами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
235	Руководитель отдела по работе с национальными ключевыми клиентами Отдел продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Координатор по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
237	Менеджер по мерчандайзингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
238	Территориальный супервайзер Отдел по развитию канала HoReCa	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
239	Старший менеджер по работе с клиентами канала HoReCa и B2B 188508, Ленинградская область, Ломоносовский район, Территория Южная часть промзоны Горелово, улица	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

28/07/15- /78/COU Т	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28/07/15- /79/COU Т	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28/07/15- /80/COU Т	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28/07/15- /81/COU Т	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28/07/15- /82/COU Т	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28/07/15- /83/COU Т	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28/07/15- /84/COU Т	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28/07/15- /87/COU Т	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
246	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
247	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
248	Менеджер по транспорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
249	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
250	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
251	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
252	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
253	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
254	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
255	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
257	Водитель-экспедитор	2	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
28/07/15- /63/COU Т	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/07/15- /66/COU Т	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/07/15- /64/COU	Координатор грузовых перево- зок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

28/07/15- /185/CO УТ	Инженер по охране окружающей среды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/07/15- /184/CO УТ	Специалист по охране труда и экологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/07/15- /177/CO УТ	<i>Служба производства</i> Менеджер по проектам, планированию и производственной аналитике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
266	Менеджер по производственному оборудованию и упаковочным материалам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/07/15- /175/CO УТ	Менеджер по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
267	Специалист по производственному планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
268	Специалист по производственному планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Специалист по производственному планированию	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
270	<i>Служба безопасности</i> Руководитель службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
271	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/07/15- /155/CO УТ	Ведущий специалист службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/07/15- /157/CO УТ	<i>Отдел внутреннего контроля</i> Специалист ОБК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/07/15- /158/CO УТ	Специалист ОБК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/07/15- /159/CO УТ	Специалист ОБК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/07/15- /156/CO УТ	Старший специалист ОБК	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/07/15-	<i>Служба закупок</i> Менеджер по закупкам и про-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Менеджер по производству
(должность)


(подпись)

С. В. Несветайло
(Ф.И.О.)

11.01.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2133
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Кравцова Елена Владимировна
(Ф.И.О.)

10.12.2020
(дата)